

**AVVISO DI GARA PER LA LOCAZIONE DI IMMOBILI
AD USO DIVERSO DALL'ABITATIVO
Prot. n. 3882 del 05/03/2019**

F.A.Q. – Aggiornamento del 01/04/2019

QUESITO n. 2

In riferimento all'immobile situato in Borgo Santa Croce in via Giardini - I Cantori Veronesi 1, si desidera sapere cosa si intende per "destinare a "bar/ristoro" per la sola mescita e somministrazione di bevande"? Ci sarà qualche restrizione dell'eventuale licenza?

La zona di utilizzo dell'immobile è circoscritta all'immobile stesso o vi sarà un plateatico a disposizione?

RISPOSTA n. 2

E' stata indicata la sola mescita e somministrazione di bevande in quanto le caratteristiche dell'immobile oggetto della locazione non consentono la preparazione dei pasti *in loco*.

Oggetto della locazione è il chiosco con annessa area pertinenziale esattamente individuata nella planimetria catastale allegata all'avviso (vedasi anche la risposta n.1, lett. c) a precedente quesito, pubblicata il 28 /03/2019).
